

EMMENTHAL GERASPT

EAN 54 200532 0580 4

TECHNISCHE FICHE – 22.12.2017

Ingrediënten: gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, stremsel; anti-klontermiddel; zetmeel.

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	1492 kJ 359 kcal
Koolhydraten	1,8 g
- waarvan suikers	0 g
Vetten	27 g
- waarvan verzadigde vetten	18 g
Proteïnen	27 g
Zout	1,1 g

Allergenen: + = aanwezig
- = afwezig volgens recept
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Tarwe	-
Rogge	-
Gerst	-
Haver	-
Spelt	-
Kamut	-
Gluten	-
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Hazelnoten	-
Walnoten	-
Cashewnoten	-
Pecannoten	-
Paranoten	-
Pistachenoten	-
Macadamianoten	-
Noten	-
Selderij	-

EMMENTHAL GERASPT
EAN 54 200532 0580 4
TECHNISCHE FICHE – 22.12.2017

Mosterd	-
Pindanoten	-
Soja	-
Melk	+
Amandelen	-
Sesam	-
Sulfiet > 10 mg/kg	-
Lupine	-
Weekdieren	-
Lactose	+
Cacao	-
Glutamaat (E620 – E625)	-
Kip	-
Koriander	-
Maïs	-
Peulvruchten	-
Rund	-
Varken	-
Wortel	-

Chemische eigenschappen

Vochtgehalte (%) 40

Vet in droge stof (%) 45

De opgegeven waarden zijn berekende gemiddelden, die kunnen afwijken ten gevolge van de natuurlijke variatie van de gebruikte grondstoffen.

EMMENTHAL GERASPT

EAN 54 200532 0580 4

TECHNISCHE FICHE – 22.12.2017

Microbiologische kenmerken

Conform Verordening (EG) nr. 2073/2005 van de Commissie van 15 november 2005 inzake microbiologische criteria voor levensmiddelen.

De microbiologische testen worden uitgevoerd door een extern labo dat geaccrediteerd is voor het BELAC-accreditatiecertificaat nr. 086-TEST.

	Doelstelling productie	Doelstelling einde houdbaarheid
<u>Gisten</u>	< 10000 (cfu/g)	< 100000 (cfu/g)
<u>Schimmels</u>	< 100 (cfu/g)	< 1000 (cfu/g)
<u>Salmonella</u>	Afwezig in 25g	Afwezig in 25g
<u>Listeria Monocytogenes</u>	Afwezig in 25g	Afwezig in 25g
<u>Staphylococcus Aureus</u>	< 100 (cfu/g)	< 1000 (cfu/g)
<u>E. Coli</u>	< 100 (cfu/g)	< 1000 (cfu/g)

GMO-verklaring en ionisatie

Conform Verordening (EG) nr. 1830/2003 van het Europees Parlement en de Raad van 22 september 2003 betreffende de traceerbaarheid en etikettering van genetisch gemodificeerde organismen en de traceerbaarheid van met genetisch gemodificeerde organismen geproduceerde levensmiddelen en diervoeders en tot wijziging van Richtlijn 2001/18/EG.

Conform Verordening (EG) nr. 1829/2003 van het Europees Parlement en de Raad van 22 september 2003 inzake genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.

Conform Richtlijn 1999/02/EG van het Europees Parlement en de raad van 22 februari 1999 betreffende de onderlinge aanpassing van de wetgevingen van de lidstaten inzake de behandeling van voedsel en voedsel ingrediënten met ioniserende straling.

Conform Richtlijn 1999/03/EG van het Europees Parlement en de raad van 22 februari 1999 inzake de vaststelling van een communautaire lijst van voedsel en voedsel ingrediënten die mogen worden behandeld met ioniserende straling.

Wordt het product geproduceerd met GMO-technologie? Neen

Wordt het product bestraald of bestaat het uit bestraalde ingrediënten? Neen

EMMENTHAL GERASPT

EAN 54 200532 0580 4

TECHNISCHE FICHE – 22.12.2017

Contaminanten

Conform Verordening (EG) Nr. 1881/2006 van de Commissie van 19 december 2006 tot vaststelling van de maximumgehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen.

Conform Verordening (EEG) Nr. 2377/1990 van de Raad van 26 juni 1990 houdende een communautaire procedure tot vaststelling van maximumwaarden voor residuen van geneesmiddelen voor diergeneeskundig gebruik in levensmiddelen van dierlijke oorsprong.

Conform Verordening (EG) Nr. 396/2005 van het Europees Parlement en de Raad van 23 februari 2005 tot vaststelling van maximumgehalten aan bestrijdingsmiddelenresiduen in of op levensmiddelen en diervoeders van plantaardige en dierlijke oorsprong houdende wijziging van Richtlijn 91/414/EG van de Raad.

Bewaring van het product

Bewaarcondities	Koel bewaren 0-7°C
Houdbaarheid na productie	70 dagen

Verpakking

Primaire verpakking

Verpakkingscondities	verpakt onder beschermende atmosfeer (CO ₂ / N ₂)
Type materiaal primaire verpakking	BOPA-PE folie
Dimensies van de verpakking (l x b x h) (cm)	+/- 32 x 25 x 5
Netto gewicht (kg)	1
Bruto gewicht (kg)	+/- 1,011

Secundaire verpakking

Type materiaal secundaire verpakking	Karton
Dimensies van de secundaire verpakking (l x b x h) (cm)	+/- 39,0 x 29,0 x 26,8
Netto gewicht (kg)	10
Bruto gewicht (kg)	+/- 10,700
Aantal primaire verpakkingen per secundaire verpakking	10

EMMENTHAL GERASPT

EAN 54 200532 0580 4

TECHNISCHE FICHE – 22.12.2017

Tertiaire verpakking

Type materiaal tertiaire verpakking	Hout
Palletdimensies (l x b x h) (cm)	+ - 120 x 80 x 185
Netto gewicht per pallet (kg)	480
Bruto gewicht per pallet (kg)	+ - 536,600
Aantal secundaire verpakkingen per pallet	48
Aantal lagen per pallet	6
Aantal secundaire verpakkingen per laag	8

Kwaliteitsgarantie en traceerbaarheid

De producten worden vervaardigd volgens het kwaliteitssysteem (HACCP), met inachtneming van Verordening 852/2004 en 853/2004 en het KB van 13/07/2014 inzake de algemene hygiëne van levensmiddelen. Kaasbrik werkt conform het KB van 14/11/2003 betreffende autocontrole, meldingsplicht en traceerbaarheid en conform RL 2011/91/EU van het Europees Parlement en de Raad van 13-12-2011 betreffende de vermeldingen of merktekens die het mogelijk maken de partij waartoe een levensmiddel behoort te identificeren. Tijdens het productieproces wordt op al onze eindproducten metaaldetectie uitgevoerd.

Opbouw lotnummer Unieke numerieke code (XXXXX) per productie-order + uur
Vermelding vervaldatum DD/MM/JJJJ